

Michelle Damm skrev referatet

17:00

Michelle Dam V.K.Hansensvej

Nena, Lisy, Kirsten Cookie Høyer, Michelle, Simon og Gitte deltog på mødet

Nana og Thomas deltog IKKE på mødet

01 Velkomst hilsen

Lisy har været til møde med andre lokalråd, hvor der blev drøftet omkring tilflytterposerne. De andre lokalråd har fået fra kommunen, men vi holder fast i de allerede planlagte muleposer.

Dog er ideen ok, at aflevere poserne hvert kvartal super god og den tager vi godt imod og gør brug af. Derudover blev der fortalt, at Broagerland har været med i et forsøg om at holde tilflytterne med feks sprogkursus, fællesspisning mv. der er tilskud til dette fra kommunen. Lisy talte med Asmus fra Avnbøl Ullerup om, at vi gerne vil være med i den pulje. Vi afventer at høre fra Asmus. Broagerland get together på Facebook.

02 Orientering omkring købmand i byen

Hvordan blev arbejdsgruppen til? Der var nogle ildsjæle der påbegyndte denne arbejdsgruppe grundet snakke med forskellige lokale, dagrofa mv. Arbejdsgruppen vil naturligvis holde os opdaterede løbende og holde et borgermøde så snart der er noget konkret at give videre.

03 Udsmykning af foderstof tårn. Sidste nyt ved Lisy

Lisy er blevet inviteret op i tårnet. Fredag eller lørdag -
Gitte og Michelle vil gerne med lørdag formiddag hvis

det er. Vi afventer stadig svar fra kommunen om, hvorvidt der må males og når vi har svar der fra vil vi lavet et opslag på vi står sammen i Nybøl om, hvorvidt der måske er nogle lokale, som vil stå for det.

04 Juletræstænding planlægning

Vi starter ved kl. 12:00 i lokalrådet, folk bliver inviteret til kl. 14:00 ved klubhuset. Dernæst går vi sammen op til kirken ca. kl. 15:30 sammen med julemanden for at tænde træet sammen, som vil stå det samme sted som det plejer. Der skal bookes klubhus, Nena skriver til Børge. Klubhuset er nu booket.

Spejderne kommer og skal have fakler fra os, de medbringer bålfaed og vi køber skumfiduser og mariekiks. Brænde og pinde til skumfiduser skal spejderne stå for.

Thomas og Simon sørger for at hente et juletræ og sætter det op. Vi skal have købt pynt og mere lys - hvilket Simon står for.

indkøb:

fakler (antal spejdere?)

store skumfiduser, evt. 200 styks

mariekiks, 400 styks

træpinde til skumfiduser, 100 styks

æbleskiver, 500 styks

gløgg, 10 l
gløgg tilbehør til 10 l
kaffe, 2 poser
mælk til kaffen, 2 liter
marmelade, måske 15 glas
sukker, 4 poser
bakker til æbleskiver, 200 styks
krus til drikke, 150 styks
servietter, 200 styks
to gange to vin til julemand og musiker
juicebrikker, 50 æble
juicebrikker, 50 appelsin

Cookie sørger for at bestille alt ved Brugsen i Vester Sottrup. Michelle henter søndag formiddag.

Nena spørger Rune om han vil stille op med mikrofon og evt. sidde og spille lidt baggrundsmusik imens der spises æbleskiver mv.

Brian, Gittes mand er julemand.

Gitte laver opslag på Facebook. Det er desværre for sent at få det i Nybøllen. Nena printer nogle A3 til at hænge ved bager, skole, frisør, Gitte, børnehaven og klubhuset.

Gitte laver prisskilte og laminerer.

05 Mødereferater på hjemmesiden mangler siden marts

Det er nu på hjemmesiden.

06 Orientering om puljen til nyttilflyttere ved lisy

Intet blev refereret

07 Parkourbanen. Ukrudt i højbede

ofte været taget kanterne dernede.

Vi skal ha lavet et opslag om, hvorvidt der måske er nogle, som kan være behjælpelige med at holde det. Gitte & Cookie laver et opslag. Simon har

08 Lokal udviklingsplan

Beskrivelse

Se [sonderborgkom.dk/lokale udviklingsplaner](http://sonderborgkom.dk/lokale_udviklingsplaner)

Dette punkt skubber vi til næste gang. Men nu er vi bekendt med eksistensen.

Evaluering af juletræstænding.

Næste gang skal vi huske at have opslag mv på at der skal stemmes på forskønnelse og ildsjæl.

Der må gerne komme mere fokus på flere opslag på Facebook.

Simon vil lave Powerpoint til generalforsamling.

Der skal sættes dato af for generalforsamling, ligge på FB og i Nybøllen.

Nana skal sende billeder af juletræstænding til Nybøllen inden deadline d. 25/11.

Vi vil gerne have flere medlemmer ind og håber at lidt mere aktivitet på Facebook kan hjælpe lidt.

Næste møde er

generalforsamling er 24/2 kl. 19:00.

Vi snakker om at skubbe forskønnelse og ildsjæl til Skt. Hans i stedet for generalforsamling. Det er hermed vedtaget.